. Form No. 3375-349 Rev A
Tackt rampsats

mRO® Multi-Pro® 5700/5800-grasspruta med ramp av forbandstyp
Modelinr 41602—Serienr 313000001 och hogre

Bruksanvisning

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

Mittrampsfaste 2
Rampfastplatta 2
U-mutter 4
Sexkantskruv, 3/8 x 1-1/4 tum 2

1 Dekal med modell/serienummer 1 Montera mittrampsfastena samt -kapan.
Dekal med foreskrifter (119-4986) 1
Flansmutter (3/8 tum) 2
Bricka 2
Sexkantskruyv, 5/16 x 1-1/4 tum 4
Vingrampskapa 2

2 Bricka 16 Montera vingrampskaporna
U-mutter 12 grampskap ’
Sexkantskruv, 5/16 x 1-1/4 tum 12
Tédmningsventilens monteringsfaste 1 Mont tomningsventilens

ontera tdmningsventi

3 Vagnsbult (3/8 x 1-1/4 tum) 2 monteringsfaste.

Flansmutter (5/16 tum) 2
" _ Kontrollera att det finns tillracklig frigang
4 Inga delar kravs mellan rampkaporna.

Viktigt: Luftinsugningsmunstycken med flikt (AIC TeeJet) rekommenderas for anvindning med den tickta
rampsatsen for att man ska kunna undvika ansamling av kemikalier pa kaporna vid applicering. Mer information
finns i Toros munstycksdiagram.

© 2012—The Toro® Company Registrera din produkt pad www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt LTI T ARRR AT
o % A

*



Obs: Fjideruppgraderingssatsen, artikelnr 120-8508, ska

monteras med den tickta rampen.

1

Montera mittrampsfastena
samt -kapan

Delar som behovs till detta steg:

2

Montera vingrampskaporna

Delar som behovs till detta steg:

2 Mittrampsfaste

2 Vingrampskapa

16 Bricka

12 U-mutter

12 Sexkantskruv, 5/16 x 1-1/4 tum

Rampféastplatta

2
4 U-mutter
2 Sexkantskruv, 3/8 x 1-1/4 tum

—_

Dekal med modell/serienummer

-

Dekal med foreskrifter (119-4986)

Tillvagagangssatt

1. Rikta sprutmunstyckena pa bada vingramperna rakt
ned sd att de passar in i hilen pa vingrampskaporna.
2. Montera en av vingrampskdporna (Figur 1) med 4atta

brickot, sex sexkantskruvar (5/16 x 1-1/4 tum) och

Flansmutter (3/8 tum)

Bricka

AN

Sexkantskruv, 5/16 x 1-1/4 tum

Tillvagagangssatt

1.

Fist dekal med modell/serienummer och dekalen med
toreskrifter pd ndgot av mittrampstistena sisom visas
1 Figur 1.

Obs: Rengor dekalomradet och se till att det ar fritt
frin smuts, fett eller annat frimmande material.

Montera de tva mittfdstena och rampfastplattorna pa
mittrampen med tva sexkantskruvar (3/8 x 1-1/4 tum)
och tva flinsmuttrar (3/8 tum) sdsom visas i Figur 1.

Obs: Nir du monterar satsen pa en spruta ska du
anvinda hélen i mittfdstet fOr att fista satsen vid
enheten. Nir du monterar satsen pa en Workman ska
du anvinda hdlen i rampfistplattan for att fista satsen
pé enheten.

Montera mittkdpan pa mittrampsfdstena med fyra
U-muttrat, tva brickor och fyra sexkantskruvar (5/16
x 1-1/4 tum) sisom visas i Figur 1.

sex U-muttrar.

3. Upprepa steg 2 f6r att montera den andra
vingrampskapan.

3

Montera tomningsventilens
monteringsfaste

Delar som behovs till detta steq:

1 Témningsventilens monteringsfaste

2 Vagnsbult (3/8 x 1-1/4 tum)

2 Flansmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

1. Montera tdmningsventilens monteringsfaste pa

maskinen med tva vagnsbultar och tvd flinsmuttrar

(5/16 tum) sdsom visas i Figur 1.

2. Flytta témningsventilen frin dess nuvarande position

och montera den pd monteringsfistet (Figur 1)
med hjilp av den befintliga hjulsprinten och
torankringsstingen.




4

Kontrollera frigangen mellan
rampkaporna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Kontrollera att mittrampskéapan och vingrampskapan inte
fastnar nir ramperna sinks ned och justera kiaporna vid behov.




o0k wd -~

G019670

Bricka (18)

Sprutmunstycke (ratt inriktat)
Vingramp (2)

Vagnsbult (2)

Témningsventilens monteringsfaste
Flansmutter, 5/16 tum (2)

16

Figur 1

Sexkantskruv, 3/8 x 1-1/4 tum (4)
Rampfastplatta (2)

Flansmutter, 3/8 tum (4)
U-mutter (16)

Mittrampsfaste (2)

Dekal med foreskrifter

Dekal med modell/serienummer
Mittrampskapa

Vingrampskapa (2)

Sexkantskruv, 5/16 x 1-1/4 tum (16)




	1 Montera mittrampsfästena samt -kåpan
	2 Montera vingrampskåporna
	3 Montera tömningsventilens monteringsfäste
	4 Kontrollera frigången mellan rampkåporna



